
 

  

 

Stránka 1 z 4 
 

KUPNÍ SMLOUVA O KOUPI MOVITÉ VĚCI 
 

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)  

  

 „Nákup osobního automobilu pro DS Bobelovka – 2 ks“ 
 

 

Kterou uzavřeli: 
 
Název:   Auto Vinkler, s.r.o. 
Sídlo:   Hradišťská 2454, 397 01 Písek 
Tel./Fax:  382 214 295 
E-mail:   obchod@autovinkler.cz 
IČ:   28083831 
DIČ:    CZ28083831 
Osoba oprávněná zastupovat společnost: 

Bc. Štěpánka Smíšková - jednatelka společnosti 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:  69696982/0800 
Tel.:   605 247 358 
E-mail:   smiskova@autovinkler.cz 
 
 jako prodávající na straně jedné  
 
 a 
 
Název: Domov pro seniory Jindřichův Hradec, příspěvková organizace 
Sídlo:   Otín č. 90, Jindřichův Hradec 377 01 
IČ:   22032631 
Osoba oprávněná zastupovat společnost: 
   Mgr. Bc. Radka Stejskalová – ředitelka domova 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
Číslo účtu:  350926938/0300 
Tel.:   384 321 687 
E-mail:   reditel@dsjh.cz 
 
 jako kupující na straně druhé 
  
následovně: 
 

Čl. I 

Předmět plnění 

 

1. Předmětem plnění je dodání 2 ks nového vozidla (dále jen „OV“). 

2. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat následující zboží: 

             2x FORD Tourneo Courier 1,0 EcoBoost 92 kW / 125 k, 6st. manuál, bílá barva 

             Podrobná specifikace vozidla – v příloze č. 1. 

AnetaŠubrová
Tužka



 

  

 

Stránka 2 z 4 
 

Čl. II 

Prodávající je povinen 

 

1. Uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně 

do konce roku 2035. 

2. Minimálně do konce roku 2035 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s 

realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, 

Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu 

finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným 

osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při 

provádění kontroly součinnost. 

3. Prodávající provede za přítomnosti pověřeného zástupce kupujícího kontrolu a proškolení OV a 

vyhotoví předávací protokol. Předmětem kontroly OV se rozumí vyzkoušení, zkontrolování a ověření 

všech technických požadavků deklarovaných prodávajícím v nabídce. V případě nesplnění 

specifikace OV deklarované prodávajícím v nabídce, které se projeví při předání, má kupující právo 

na okamžité jednostranné odstoupení od kupní smlouvy. 

4. Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, že je, v souladu s ust. § 2 písm. e) zákona č.320/2001 

Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou 

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly“. 

5. Prodávající je povinen plnit zásady významně nepoškozovat environmentální cíle (dále jen 

„DNSH“). 

 

 

Čl. III 

Povinnosti kupujícího 

 

1. Kupující je povinen zaplatit za zboží kupní cenu a převzít dodané zboží v souladu se smlouvou. 

2. Nebezpečí za škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme zboží od prodávajícího. 

3. Kupující se zavazuje dodávku odebrat, pokud je dodána včas bez vad a se všemi požadovanými 

doklady a výbavou a v souladu s požadovanou specifikací a následně zaplatit jednorázově 

dohodnutou kupní cenu. 

 

 

Čl. IV 

Doba plnění a místo předání 

 

1. Místem plnění veřejné zakázky (předání vozidla) bude na adrese zadavatele – pokud se nedohodne 

jinak. 

2. Termín ukončení plnění je do 9ti měsíců od účinnosti smlouvy. 
 

 

Čl. V 

Cena plnění 

 

1. Sazba daně ve smlouvě je uvedena v zákonné výši ke dni podpisu smlouvy. V případě změny 

sazby DPH v průběhu účinnosti smlouvy, bude sazba daně ve smlouvě adekvátně změněna 

dle zákonné výše. 

2. Kupní cena zboží uvedeného v čl. I této smlouvy je zaokrouhlena na celé koruny a stanovena 

jako nejvýše přípustná následovně: 

 

 



 

  

 

Stránka 3 z 4 
 

Zboží Cena v Kč bez DPH Výše DPH Sazba DPH Celkem v Kč s DPH 

FORD Tourneo Courier 418 874,00 Kč 87 964,00 Kč 21% 506 838,00 Kč 

FORD Tourneo Courier 418 874,00 Kč 87 964,00 Kč 21% 506 838,00 Kč 

Celkem  837 748,00 Kč 175 928,00 Kč 21% 1 013 676,00 Kč 

 

 

Čl. VI 

Způsob úhrady 

 

1. Kupní ceny zboží bude kupujícím uhrazeno po převzetí předmětu plnění, a to na základě faktury 

vystavené Prodávajícím po převzetí předmětu plnění. 

2. Splatnost daňových dokladů je smluvními stranami dohodnuta na 21 (slovy: dvacetjedna) 

kalendářních dní ode dne řádného doručení daňového dokladu – faktury. 

3. Záloha není poskytována. 

 

 

Čl. VII 

Záruka 

 

1. Záruka za jakost HV je sjednána v délce 5 let / 100 000 km dle toho co nastane dříve. 

2. Záruka se nevztahuje na mechanické poškození a na opotřebitelné díly. 

 

 

Čl. VIII 

Sankce 

 

1. V případě pozdní úhrady kupní ceny za dodané zboží je prodávající oprávněn požadovat smluvní 

pokutu ve výši 0,1% z celé částky zakázky bez DPH uvedené ve vystaveném daňovém dokladu za 

každý den prodlení. 

2. Pokud bude Prodávající v prodlení proti termínu dodání Kupujícím nejpozději do 9ti měsíců od 

účinnosti smlouvy je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny zboží bez 

DPH za každý i započatý den prodlení.  

 

 

Čl. IX 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami. 

 

2. Kupující poskytne při plnění smlouvy potřebnou součinnost, kupní smlouva se vyhotovuje ve 3 

stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 2 vyhotovení smlouvy obdrží kupující a 1 

vyhotovení smlouvy obdrží prodávající. Kupní smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v registru 

smluv 

 

3. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy musí být provedeny písemnou formou podepsány 

oprávněnými zástupci smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že si před podpisem tuto smlouvu 

přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 

vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo v nápadně nevyhovujících podmínek pro některou z nich. 

 

4. Prodávající podpisem této smlouvy potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s povahou a 

předmětem zakázky a jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky k realizaci 



 

  

 

Stránka 4 z 4 
 

zakázky a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k dodání předmětu 

smlouvy nezbytné. 

 

5. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené či upravené jen částečně se řídí příslušnými 

ustanoveními Občanského zákoníku. 

 

6. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí kupující uveřejnění 

celého textu smlouvy, vyjma osobních údajů, a metadat smlouvy v registru smluv včetně případných 

oprav uveřejnění s tím, že nezajistí-li kupující uveřejnění smlouvy nebo metadat smlouvy v registru 

smluv do 30 dnů od uzavření smlouvy, pak je oprávněn zajistit jejich uveřejnění prodávající ve lhůtě 

tří měsíců od uzavření smlouvy.  

 

Příloha č.1 cenová kalkulace – specifikace vozidla 

 

 

 

V Písku dne  

  

 

 

 

 

…………………………………………………          ……………………………………………….. 

Štěpánka Smíšková - jednatelka             Mgr. Bc. Radka Stejskalová 

Auto Vinkler, s.r.o.      ředitel DS J. Hradec 

Prodávající       Kupující 

   

jméno a příjmení  

razítko a podpis osoby oprávněné zastupovat 



AUTOVINKLER, s.r.o. Hradišťská 2454, Písek 397 01 | 382 214 295 | info@autovinkler.cz

Zásady ochrany a zpracování osobních údajů prodejce a společnosti Ford (Fair Collection Notice) jsou dostupné na adrese https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice.
Prodloužená záruka Ford Protect 5 let nebo 100 000 kmpro osobní vozy, vozy řady Courier a Connect, 4 roky nebo 200 000 km promodely Transit, Ranger a vozy řady Custom se spalovacímmotorem, 5 let nebo 150 000 km pro vůz E-
Transit a řadu Custom PHEV a BEV. Na vysokonapěťový akumulátor a komponenty u elektrických vozů platí prodloužená záruka 8 let nebo 160 000 km. Doba nebo km: Vždy platí, co nastane dříve. Předběžný termín dodání vozu do ČR
není závazný. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy.

Děkujeme za Váš zájem o značku Ford. Je pro nás potěšením poskytnout Vám tuto cenovou nabídku, kterou jsme připravili na základě

Vašich požadavků.

Cenová nabídka 251656

Standardní výbava

Datum vytvoření 5. 5. 2025 Zákazník
Domov pro seniory Jindřichův
Hradec, příspěvková organizace

Platnost do 4. 6. 2025 Ulice a číslo Otín 90

Prodejce Jiří Habich PSČ, obec 377 01  Jindřichův Hradec

Telefon 606 627 983 Telefon

E-mail habich@autovinkler.cz E-mail

Ford Tourneo Courier Trend L1

Karoserie Tourneo

Motor 1.0 EcoBoost (92 kW/125 k)

Převodovka 6st. manuální, přední pohon

Barva Bílá Frozen

Čalounění Látka Urban - Dark Urban Grey

VIN

Spotřeba 6,7 l/100km v kombinovaném režimu

Emise CO2 152 g/km v kombinovaném režimu

Sady Technology aWinter

Sada Technology
- Pre-Collision Assist
- Inteligentní asistent rychlosti
- Asistent pro jízdu v pruzích
- Systém rozpoznávání dopravních značek
- Sledování bdělosti řidiče
- Upozornění na jízdu v protisměru
- Zadní parkovací senzory

Audiosystéma konektivita

FordPass Connect
- vestavěnýmodem s připojením 4G/LTE
- vzdálené ovládání vozidla pomocí mobilní aplikace FordPass
- online aktualizace softwaru vozidla (OTA) včetněmapových podkladů (pouze v kombinaci s vestavěným navigačním systémem)
- možnost rozšířené konektivity díky předplatným FordPass (např. služba pomoci při odcizení vozidla Ford Secure, dopravní
informace Local Hazard Information a další)
- eCall - tlačítko SOS pro automatické i vyžádané nouzové volání

Systém SYNC 4 s 8" dotykovým displejem a konverzačním rozpoznáváním hlasu (v českém jazyce) - rádio DAB/DAB+, bezdrátové
připojení funkcí Android Auto a Apple CarPlay, 2 USB vstupy (USB-A/USB-C), Bluetooth, 4 reproduktory vpředu, 2 reproduktory
vzadu, ovládání rádia na volantu

Funkční výbava

Halogenové světlomety

Denní svícení

Automatické přepínání dálkových světlometů

Přední mlhové světlomety

Manuální klimatizace

8" digitálně-analogový přístrojový štít, palubní počítač

Mechanická parkovací brzda

12V zásuvka vpředu

Tempomat (pro Active adaptivní)

https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
AnetaŠubrová
Tužka



AUTOVINKLER, s.r.o. Hradišťská 2454, Písek 397 01 | 382 214 295 | info@autovinkler.cz

Zásady ochrany a zpracování osobních údajů prodejce a společnosti Ford (Fair Collection Notice) jsou dostupné na adrese https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice.
Prodloužená záruka Ford Protect 5 let nebo 100 000 kmpro osobní vozy, vozy řady Courier a Connect, 4 roky nebo 200 000 km promodely Transit, Ranger a vozy řady Custom se spalovacímmotorem, 5 let nebo 150 000 km pro vůz E-
Transit a řadu Custom PHEV a BEV. Na vysokonapěťový akumulátor a komponenty u elektrických vozů platí prodloužená záruka 8 let nebo 160 000 km. Doba nebo km: Vždy platí, co nastane dříve. Předběžný termín dodání vozu do ČR
není závazný. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy.

Nadstandardní výbava

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, 2 sklopné klíče

Emisní norma Euro 6

Systém Start-Stop

Ford Easy Fuel - bezzátkové doplňování paliva s detekcí správné palivové pistole

Bezpečnost

Čelní airbag řidiče a spolujezdce (u spolujezdce s možností deaktivace)

Boční airbagy vpředu

Středový airbag vpředu (mezi sedadlem řidiče a spolujezdce)

Stropní airbagy ve všech řadách

ISOFIX úchyty na zadních vnějších sedadlech

Elektronický stabilizační systém ESP vč. ABS, trakční kontroly a asistenta pro rozjezd do svahu

Interiér

Sedadlo řidiče manuálně nastavitelné v 6 směrech s loketní a bederní opěrkou, sedadlo spolujezdce manuálně nastavitelné ve 4
směrech, kapsy na zadní straně předních sedadel

Dělená zadní sedadla v poměru 60:40, sklopná a s funkcí překlopení

Středová konzole včetně držáku nápojů a držáku dokumentů na straně spolujezdce

Stropní konzola vpředu včetně úložného prostoru a osvětlení

Zavíratelná schránka před spolujezdcem

Podlahová krytina - koberec

Textilní podlahové rohože vpředu

Výškově a podélně nastavitelný volant

Plato zavazadlového prostoru a úložný prostor v bočním panelu v zavazadlovém prostoru

Exteriér

Přední nárazník - nelakovaná spodní část

Zadní nárazník - nelakovaný

Nelakované spodní lišty dveří a prahy

Černámaska chladiče

Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka - nelakovaná

Kliky dveří - nelakované

Výklopné dveře včetně zadního okna se stěračem

Boční posuvné dveře na obou stranách, včetně kryté kolejnice

Přední okna elektricky ovládaná s funkcí stažení jedním stisknutím

Výklopná okna ve 2. řadě

Pevná okna ve 3. řadě

Lehce tónovaná skla ve všech řadách (méně než Privacy)

Kola a pneumatiky

15" ocelová kola včetně celoplošných krytů kol, pneumatiky o rozměru: 195/65 R15

Monitoring tlaku v pneumatikách

Záruky a servisní smlouvy

Prodloužená záruka FORD PROTECT - 5 let / 100 000 km (dle skutečnosti, která nastane dříve) vč. zajištění mobility až na 5 dní

Sady Technology aWinter

Sada Technology Plus
- Pre-Collision Assist
- Inteligentní asistent rychlosti

10 890 Kč

https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice


AUTOVINKLER, s.r.o. Hradišťská 2454, Písek 397 01 | 382 214 295 | info@autovinkler.cz

Zásady ochrany a zpracování osobních údajů prodejce a společnosti Ford (Fair Collection Notice) jsou dostupné na adrese https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice.
Prodloužená záruka Ford Protect 5 let nebo 100 000 kmpro osobní vozy, vozy řady Courier a Connect, 4 roky nebo 200 000 km promodely Transit, Ranger a vozy řady Custom se spalovacímmotorem, 5 let nebo 150 000 km pro vůz E-
Transit a řadu Custom PHEV a BEV. Na vysokonapěťový akumulátor a komponenty u elektrických vozů platí prodloužená záruka 8 let nebo 160 000 km. Doba nebo km: Vždy platí, co nastane dříve. Předběžný termín dodání vozu do ČR
není závazný. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy.

Služby a příslušenství

- Asistent pro jízdu v pruzích
- Systém rozpoznávání dopravních značek
- Sledování bdělosti řidiče
- Upozornění na jízdu v protisměru
- Zadní parkovací senzory
- Přední parkovací senzory
- Zadní parkovací kamera

Exteriér

Lapače nečistot vpředu a vzadu 968 Kč

Bílá Frozen - nemetalický lak 0 Kč

Kola a pneumatiky

16" minirezerva, nahrazuje sadu na opravu pneumatik 3 630 Kč

Příslušenství

Povinná výbava 100 Kč

Gumové koberce 900 Kč

Zimní komplety 14 000 Kč

Plnohodnotná rezerva 4 000 Kč

Ceníková cena vozu 636 702 Kč

Nadstandardní výbava 15 488 Kč

Ceníková cena vozu včetně nadstandardní výbavy 652 190 Kč

Služby a příslušenství 19 000 Kč

Cenové zvýhodnění - 164 352 Kč

Zvýhodněná cena (včetně DPH) 506 838 Kč
(cena bez DPH) 418 874 Kč

https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice



